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Kapcsolódó módosító javaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése, valamint 102 . § (1) bekezdése alapján „az általános
forgalmi adóról” szóló T/3893 . számú törvényjavaslathoz a következ ő

kapcsolódó módosító javaslato t
(kapcsolódva a T/3893/54. sz. módosító javaslathoz)

terjesztem elő :

A törvényjavaslat a következő új 186. §-sal egészül ki, és az eredeti §-ok számozás a
megfelelően változik :

„186. § Ha az elszámolandó adó el őjele pozitív, az elszámolandó adót az adóalany
csökkentheti - legfeljebb annak összegéig - azon értékesítésekre jutó adóval, amelyekne k
adóval növelt ellenértékét az adóalany a bevallás benyújtására el ő írt időpontit nem kapta meg,
és azt kötelezettség mérséklése útján sem egyenlítették ki felé . E bekezdés alkalmazásában
megfizetettnek min ősül a kedvezményezett	 részére	 történő termékértékesítésnek és
szolgáltatásnyújtásnak azon része, amelynek ellenértékét kizárólag szerz ődésben előre kikötött
teljesítési garancia miatt tartják vissza. Megfizetettnek minősül továbbá az a termékértékesítés
és szolgáltatásnyújtás is, amelynek vonatkozásában az adófizetési kötelezettséget benyújt ó
adóalany - a terméket vásárló, illetve a szolgáltatást igénybevevő adóalannyal szembeni-
követelése megszűnik. A pozitív elszámolandó adónak el őzőek szerinti csökkenthető részét az
adóalany a következ ő időszakban mint a fizetend ő adót növelő tételt köteles figyelembe
venni. Az elszámolandó adót, az előzőek szerint csökkentett összeggel, az adóalany köteles az
adóhatóságnak megfizetni .”

Indokolá s

A módosító javaslat elsősorban a körbetartozások révén nehéz helyzetbe kerül t
vállalkozásokon kíván segíteni azáltal, hogy ha az elszámolandó adó el őjele pozitív, akkor az
elszámolandó adót csökkentő tételként veheti figyelembe az adóalany azon



termékértékesítésekre és szolgáltatásnyújtásokra jutó adót, amely értékesítések ellenértékét a
bevallás benyújtására el ő írt időpontig nem kapta meg, és azt a kötelezettség mérséklése útján
sem egyenlítették ki felé .
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